
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «08» серпня 2019 року №487-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Полтавського юридичного інституту 
Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тацій В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Полтавський юридичний 
інститут Національного 

юридичного університету імені 
Ярослава Мудрого

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 487-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5597994 Аверін Микита Юрійович 078691 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 18

6297986 Бас Олександр Сергійович 078692 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 15,7

6463310 Бєсєдін Віктор Сергійович 078686 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 12

5601110 Бондаренко Владислав Павлович 078656 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 16,1

5597142 Брижань Тетяна Ігорівна 078651 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 19

5664286 Ватраль Ян Олександрович 078685 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 14

6298312 Вишня Діана Андріївна 078673 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 16

5389243 Гвоздик Олександр Васильович 078657 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 15,4

1



5666138 Голубицька Ірина Анатоліївна 078661 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 17

6473509 Горєв Микита Олександрович 078676 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 19,5

6299498 Колісник Мар`яна Ярославівна 078653 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 21,1

6675390 Кругліковський Ростислав Володимирович 078687 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 17,1

6158149 Кучеренко Ярослав Костянтинович 078650 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 11

5665327 Орєхова Юлія Владиславівна 078729 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 17

5664657 Пивовар Вікторія Іванівна 078720 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 18

5599910 Письменна Анна Сергіївна 078733 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 14

6252358 Поляков Артем Олександрович 078732 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 14

5666569 Пономаренко Надія Сергіївна 078714 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 21

5599267 Романенко Богдан Романович 078711 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 15,9

6083016 Сабадирь Валентина Олексіївна 078718 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 19

5390138 Симоненко Ярослав Ігорович 078725 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 14

6203050 Струков Владислав Олександрович 078717 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 21

6084071 Фурсієнко Андрій Сергійович 078719 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 19

5667258 Чабан Владислав Дмитрович 078736 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 13

6251671 Чернецький Владислав Олександрович 078727 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 15

2


